El c6digo de verificacién (CSV) permite la verficacion de la integridad de una copia de

E01471¢7931000380907e90450c0e 0N

la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica

este documento electrénico. Este documento incorpora firma electrénica de acuerdo a
https://sede.mula.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?entidad:

30029

AYUNTAMIENTO DE MULA

SECRETARIA

ANUNCIO

PSEL/0006/2025

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA SELECCION DE UN FUNCIONARIO

INTERINO POR PROGRAMAS, PERSONAL ADMINISTRATIVO C1

El tribunal convoca acto de apertura de plicas el 12 de diciembre a las 12 horas en acto publico.

Resultados de las plicas:

Plica

A~ 00 N O O W

Caso 1

55
4,5
8,5
6,5
10
6

Caso 2

31
15,5
33,5
2,5

Total
16,5
10,5
39,5
22

43,5
8,5

El Secretario del Tribunal

Documento firmado por:

Cargo:

Fecha/hora:

JOSE JUAN TOMAS BAYONA

Secretario General

11/12/2025 14:19



https://sede.mula.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=E01471cf79310b038d907e90450c0e10N&entidad=30029

