



AYUNTAMIENTO DE MULA
SECRETARÍA

PSEL/0006/2025

ANUNCIO

**ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA SELECCIÓN DE UN FUNCIONARIO
INTERINO POR PROGRAMAS, PERSONAL ADMINISTRATIVO C1**

El tribunal convoca acto de apertura de plicas el 12 de diciembre a las 12 horas en acto público.

Resultados de las plicas:

Plica	Caso 1	Caso 2	Total
3	5,5	11	16,5
5	4,5	6	10,5
6	8,5	31	39,5
7	6,5	15,5	22
8	10	33,5	43,5
4	6	2,5	8,5

El Secretario del Tribunal